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Pets Kubek Prosty 300 M|l Dekoracja

Krowka Krowa
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Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Informacje dodatkowe

Materiat wykonania

Opis produktu

10,39 zt
01010031885
5907508173517
5907508173517
01010031885
Altom Design
biaty, czarny
300 ml

mozliwos¢ mycia w zmywarce

porcelana

Kubek 300 ml wchodzacy w sktad serii Pets, wykonany z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie naturalnym
kremowo-biatym kolorem z delikatnym potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatosScia, zachowujgc lekkos¢ i finezje.
Linia zdobiona motywem zwierzat, w kolorach czerni komponujacych sie z biatym ttem.

Idealny do ulubionej herbaty lub kawy. Kubek zapakowany w kartonowe pudetko producenta

e Srednica: 9 cm
e Wysokos¢é: 11 cm
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* Pojemnos¢: 300 ml
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